ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-VX

V/v tham gia góp ý dự thảo

định mức cho hoạt động hướng dẫn,

tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả

giải quyết TTHC tại bộ, ngành,

địa phương do doanh nghiệp bưu

chính công ích thực hiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng 07 năm 2024

                              Kính gửi:

                                              - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                              - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 5224/UBND-KSTT ngày 09/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo định mức cho hoạt động hướng dẫn,

tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC tại bộ, ngành, địa phương do

doanh nghiệp bưu chính công ích thực hiện (gọi tắt là: dự thảo định mức kinh tế

- kỹ thuật); Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ

dự thảo định mức kinh tế - kỹ thuật (có hồ sơ đính kèm), nghiên cứu tham gia góp

ý và gửi kết quả cho Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn hoá và Thông tin

huyện chậm nhất đến hết ngày 13/7/2024).

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trên cơ sở góp ý của các cơ

quan, đơn vị, địa phương nêu trên, tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

kết quả tham gia góp ý dự thảo định mức cho hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC tại bộ, ngành, địa phương do doanh nghiệp

bưu chính công ích thực hiện gửi Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét, tổng hợp theo

quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2024-07-11T07:07:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:50:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T10:33:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!